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AUSSCHREIBUNG DER GAUMEISTERSCHAFT 2015

GEWEHR, PISTOLE, ARMBRUST, VORDERLADER, FLINTE UND BOGEN

Waffenart

Bogen-Halle

LG-3St (1.20)***

LP (2.10)

LP (2.10)

LP (2.10)

LG (1.10)

LG (1.10)

LP (2.10)

LG (1.10)

LG (1.10)

LG-A (1.11)

LP-A (2.11)
Vorderlader

ausser Flinte
Doppeltrap (3.15)
KK-Freigewehr (1.60)***
KK-G-ZF (1.42/1.43/1.44)

Wettbewerbe GK 100m***
Freie Pistole (2.20)
Vorderlader Flinte
Standardpistole (2.60)
Pistole .32/.38 (2.45)
KK-G 100m (1.35)
KK-Sportgewehr (1.40)***
Zimmerstutzen (1.30)
Schnellfeuerpist. (2.30)****
KK Gew. liegend (1.80)***
KK Sportpistole (2.40)**

KK Sportpistole (2.40)**
KK-G 100m (1.35)
KK-Sportgewehr (1.40)***
Trap (3.10)

Skeet (3.20)

GK Pistole (2.53/2.59)
GK Revolver (2.55/2.58)
Wettbewerbe KK Auflage
(ausser ZF)

Unterhebel (1.56)
Feldbogen

Bogen Fita

MLP (2.16)

300m Wettbewerbe

AB 10m (5.10)
AB 30m

Klasse

alle Klassen*
alle Klassen*
20/21/51/61
50/60/62
10/40/41/42/43
11/41/43/51/61/20/21
30/31/40/42
11/30/31

10
50/60/62/9x
alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*

alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*

alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
10/11/51

50/60/30/31/40/41/42/43

alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
10/11/30/31/
40/41/42/43/51
50/60/62
50/60/9x
10/11

alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*

alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*
alle Klassen*

alle Klassen*
alle Klassen*

Datum

29.11.2014
14.02.2015
14.02.2015
14.02.2015
15.02.2015
15.02.2015
22.02.2015
22.02.2015
21.02.2015
22.02.2015
28.02.-01.03.2015
28.02.-01.03.2015
18.04.-19.04.2015

28.03.2015
25.04.2015
25.04.2015
01.05.2015
(kann sich
noch andern)
25.04.2015
25.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
01.05.2015
02.05.2015
02.05.2015
02.05.2015
03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015
18.04.2015
bei Bedarf
09.05.2015
10.05.2015
09.05.2015

10.05.2015
31.05.2015
07.06.2015
bei Bedarf
14.03.2015

01.03.2015
22.03.2015

* Die Wettbewerbe werden in den ausgeschriebenen Startklassen

entsprechend der Ausschreibung des Hess.Schitzenverbandes geschossen.
** Das Duellschie3en wird entgegen der Sportordnung, gleich nach dem

PrazisionschieRen durchgefuhrt.
*** Entgegen der Sportordnung werden keine Matten fiir das Liegend-/KnieendschielRen
bereitgestellt. Es kdnnen eigene Matten verwendet werden.
**** |n der Disziplin Schnellfeuerpistole wird nach alter Durchfiihrungsregelung geschossen.

Info: Es werden keine Finals durchgefiihrt

Info: Nicht aufgefuhrte Diszipl. und/oder Startkl. (Ausschreibung HSV) werden bei Bedarf durchgefuhrt.

Anderungen vorbehalten !

Austragungsort

BSC Risselsheim
SVF Eberstadt

AS Ginsheim
AS Ginsheim
SV Hergershausen
AS Ginsheim

SV Hergershausen
SV Hergershausen
SV Lampertheim

PSG Darmstadt

SV "Hassia" Firth
PSG Darmstadt

SVW Erzhausen
PSG Grol3 - Gerau
SV "Hassia" Furth
SVW Erzhausen

PSG Darmstadt

SVW Erzhausen
PSG Darmstadt
SVW Erzhausen

SVW Erzhausen
PSG Darmstadt

WC Wiesbaden

SVW Erzhausen
SVW Erzhausen
Birstadt

PSG Darmstadt
Babenhausen
Birstadt

PSS Darmstadt
Wetzlar
Kombinierte Kreis -
Gaumeisterschaft
SV Trosel

SV Reichenbach

Gausportleiter



